济 宁 市 卫 生 和 计 划 生 育 委 员 会
中 共 济 宁 市 委 宣 传 部
济宁市社会治安综合治理委员会办公室
中共济宁市委济宁市人民政府信访局
济 宁 市 互 联 网 管 理 办 公 室
山 东 省 济 宁 市 中 级 人 民 法 院
山 东 省 济 宁 市 人 民 检 察 院
济 宁 市 公 安 局
济 宁 市 民 政 局
济 宁 市 司 法 局
济 宁 市 财 政 局
济 宁 市 工 商 行 政 管 理 局
济 宁 市 保 险 行 业 协 会
济 宁 市 中 医 药 管 理 局

济卫字〔2017〕36 号

关于转发省卫计委等部门《关于印发做好新形势下
医疗纠纷综合处置工作的意见的通知》的通知

各县（市、区）卫计局、宣传部、综治办、信访局、网管办、法

院、检察院、公安局、民政局、司法局、财政局、工商局（市场

监管局）、保险协会，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济开发

区社发局，兖矿集团卫生预防中心，市直及省驻济医疗机构：

文件

— 1 —

现将省卫计委等部门《关于印发做好新形势下医疗纠纷综合

处置工作的意见的通知》（鲁卫发〔2017〕29 号）转发给你们，

请各地、各部门、各单位认真抓好贯彻落实。

济宁市卫生和计划生育委员会 中共济宁市委宣传部

济宁市社会治安综合治理 中共济宁市委济宁市人

委员会办公室 民政府信访局

济宁市互联网管理办公室 山东省济宁市中级人民法院

山东省济宁市人民检察院 济宁市公安局

— 2 —

济宁市民政局 济宁市司法局

济宁市财政局 济宁市工商行政管理局

济宁市保险行业协会 济宁市中医药管理局

             2017 年 8 月 22 日

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

济宁市卫生和计划生育委员会办公室       2017 年 8 月 22 日印发

— 16 —